Wykaz numerów wylosowanych akcyj i obligacyj
bezzwłocznie podany zostanie do publicznej wiado
mości.

Spłata wylosowanych akcyj niemniej wydawanie
akcyj pożytkowych, nastąpi jednocześnie z wypłat
dywidendy za rok 1884, spłata zaś wylosowanych o*
bligacyj dopełnianą będzie poczynając od dnia 21
grudnia 1884 r. (2 stycznia 1885 r.)

Warszawa dnia 28 września (10 października).
1884 roku. (1178)

TABELA WYGRANYCH
w drugim dniu ciągnienia 3-ej klasy 143-8]

Loterji klasycznej
dnia 10-go października 1884 roku.
fPodłng tabeli tymczasowej Cli. Keltera).

Rs. tOOOO Nr 20980 — Rs. 5000 Nr 972 — Rs.
3000 Nr 9215 — Rs. 2000 Nr 18305 — Po Rs. 500
NN-ra 3364 20711 — Po Rs.

b.,
poczynając od godziny 2 po południu.

Lista numerów wylosowanych akcyj będzie bez
zwłocznie podaną do wiadomości publicznej.

Spłata wylosowanych akcyj pożytkowych dopeł
nianą będzie jednocześnie z wypłatą procentu, poczy
nając od dnia 21 grudnia 1884 r. (2 stycznia 1885
roku).

Warszawa dnia 28 września (10 października)
1884 roku. (1179)